



## EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

### Sept 2022 Août 2020 – Responsable Evènementiel sportif Jibler (Evènement RSE)

- Organisation des évènements sportifs
- Développement des programmes de formation
- Gestion des évènements sportifs communautaires

### Août 2021– Sep 2022 – Responsable d'activités sportives Nation sportive (Centre de profit Fitness)

- Augmentation de la participation et des revenus par le biais de stratégies de programmes sportifs innovants.
- Amélioration des performances du personnel grâce au recrutement, à la formation et à la supervision d'une équipe d'entraîneurs.
- Expansion de la portée du programme sportif via des partenariats stratégiques avec des entreprises locales.

### Juil. 2020 – Aout 2021 Project Manager.

#### Football shop (commercialisation des équipements sportives)

- Planification stratégique de la plateforme de commercialisation des équipements de sport
- Gestion de l'équipe de développement et de marketing pour la plateforme
- Mise en œuvre de la stratégie de marketing et de promotion des équipements de sport sur la plateforme.

### Juin 2019 – Juil. 2020 Chef de projet marketing

#### BH fitness Store - (commercialisation des équipements sportives)

- Augmentation du trafic en magasin et du chiffre d'affaires grâce à des campagnes marketing efficaces.
- Amélioration de la gestion des stocks pour une optimisation du système. Augmentation des clients récurrents et des revenus mensuels via des stratégies de fidélisation.
- Optimisation du système de gestion des stocks

### Sept 2016 – Juin 2019 Responsable Sport

#### Sport Performances - (Gestion d'infrastructure de sport)

- Conception et mise en œuvre d'un programme d'activités sportives pour les clubs de l'OCP, entraînant une augmentation de la participation et de l'engagement des membres.
- Implémentation de nouveaux critères de performance pour suivre les activités des clubs, entraînant une amélioration des performances sportives globales des membres.

## PROFIL

Professionnel passionné par l'industrie du sport, Fort de 10 années d'expérience dans les domaines de la vente, de la gestion et du marketing au sein d'organisations sportives. Actuellement, à la recherche d'une opportunité d'alternance en management du sport dans le cadre de mon M2 Sport et Aménagement des Territoires à la Faculté des Sciences du Sport de Strasbourg,

## FORMATION

**2023 :** Master Sport et aménagement des territoires  
Faculté des sciences du sport  
Strasbourg

**2014-2016 :** Management et Gouvernance du Sport  
ENCG Casablanca

## COMPETENCES

### Manageriel :

Management des évènements,  
Gestion d'équipe projet, Marketing,  
E-commerce, Vente, Relation client,  
Leadership

### Linguistique :

ARABE	Maternelle
FRANÇAIS	Bilingue
ANGLAIS	Avancé

### Informatique :

Pack Office, Canva & Suite adobe

## CERTIFICATIONS

Licence C entraîneur de  
football (BMF)

Membre Fifa fan movement